*Statura* et proportio partium, antennae quoque denticulatae, mari sicut in *Pl. erythrostomate*, n. 345, a quo hic autem, praeter picturam, etiam forma areolae, pedibusque paulo crassioribus, differt.

*Longitudo* maris  $1\frac{1}{3}$ , feminae 2 linearum, vel paulo minor. *Caput* ore stramineo; facie feminae vel testacea, macula fusca, vel nigra aut fusca, macula utrimque sub antenna piceostaminea, interdum obsoleta. *Antennae* corporis longitudine porrectae, articulis 1—3—4 subtus stramineis. *Thorax* gibbus, feminae interdum suturis laterilibus substramineis. *Alae* ampliae hyalinae, radio et stigmate piceis, radice et squamula albidis aut stramineis; areola oblique transversa subpetiolata. *Pedes* mediocres straminei; postici tarsis et tibiarum apice summo subfuscescensibus. *Abdomen maris* segmentis 2 et 3 dorso testaceis; *feminae* capitis thoracisque longitudine et latitudine, subsessile, ovatum aut oblongum; segmento 1 versus apicem sensim dilatato, latitudine longitudinis, interdum margine stramineo; 2 vel nigro, apice aut disco testaceo, vel testaceo basi summa nigra;

3 disco aut basi testaceo. *Aculeus* abdominis longitudine.

Marem et feminam *Manger* cepit circa *Warmbrunn*; aliae feminae, circa *Vratislaviam Sickershauen* et *Parmam* captae, mecum communicatae sunt.

### Nota:

*Nees ab Esenbeck* mihi scripsit, se prope *Sickershausen* marem quoque cepisse; hunc quidem retinuit, in literis autem his verbis descripts: *Longitudo* 2 linearum. *Caput* ore et facie stramineis. *Thorax* lateribus et pectore stramineis. *Abdomen* capite thoraceque paulo longius et angustius, subfusiforme; segmento 2 apice, 3 toto, 4 basi, stramineis. — An hic mas cum nostro conjugendus sit, nescio.

### 344. P. COLLARIS. n.

Pedibus collo et abdome stramineis, hoc basi nigro; ore fulvo. f.

*Longitudo* 2 $\frac{2}{3}$  linearum. *Caput* oculis magnis; ore fulvo, palpis albidis. *Antennae* porrectae filiformes, corpore breviores, fuscae; subtus articulis 1 et 2 fulvis, reliquis fuscoferrugineis. *Thorax* gibbus, collo stramineo, macula laterali, inter alas et collum, ferruginea. *Alae* subamplae hyalinae, stigmate et radio fuscis, radice et squamula stramineis; areola obliquetransversa subpetiolata.

*Pedes* graciles fulvostraminei. *Abdomen* capite thoraceque vix paulo longius, apice compressum, dorso fusiforme; segmento 1 parte antica longiore quam petiolus, latitudine duplo longiore, basi vix paulo latiore quam petiolus, a medio versus apicem autem sensim paululum dilatata; 2 fuscum, margine stramineo; reliquis stramineis, 4 — 7 dorso fuscescente. *Aculeus* dimidio abdome paulo longior.